

**GARASJEPLASS ANSVARLIG ER FRODE JØRGENSEN**

Søknadsskjema for P-plasser i garasjen fås på kontoret eller kan hentes på vår hjemmeside. Skjemaet kan leveres på kontoret eller legges i vår postkasse ved den søndre garasje inn/ utkjøringen.

**TILHENGER UTLEIE**

Ta kontakt med Frode Jørgensen på tlf: 901 87 939 mellom **MERK! kl 09 og kl 17 Mandag — Fredag for leie av tilhengeren.**

**LEIEAVGIFT FOR TILHENGER ER KUN 50 KR PR, DØGN.**

**MERK! SAKER TIL STYRET**

SAKER SOM SKAL BEHANDLES AV STYRET SKAL FØRES INN PÅ ET EGET SKJEMA. ALLE SKISSER, TEGNINGER ELLER ANNET SKAL LEGGES VED SKJEMAET SOM VEDLEGG.

SKJEMAET KAN HENTES PÅ VÅRT KONTOR I KONTORTIDEN, PÅ VÅR HJEMMESIDE.

SØKNADER, KLAGER ELLER ANNET HVOR DETTE SKJEMAET IKKE ER BRUKT BLIR FORKASTET UTEN NÆRMERE VARSEL.

**STYRET 2009/10**

Styreleder: Vidar Fjeld . Kantarellstien 40      Tlf: 911 87 757  
E-post: vidar@solliskogen.no

Styremedlem: Frode Jørgensen. Morkelstien 2      Tlf: 901 87 939  
E-post: frode@solliskogen.no

Styremedlem: Randi Lillevik. Kantarellstien 48      Tlf: 994 78 062  
E-post: randi@solliskogen.no

Styremedlem: Inge Skovdahl. Riskestien 33      Tlf: 404 78 443

Styremedlem: Marit Pevik. Kantarellstien 56      Tlf: 414 31 808

Se også vår oppdaterte Web-side på: [www.solliskogen.no](http://www.solliskogen.no)  
Her kan man også registrere seg å få nyheter og annen aktuell informasjon som nyhetsbrev pr. e-post.  
Tjenesten er selvfølgelig gratis.



**INFO BLEKKA**

SOLLISKOGEN BORETTSLAG

NR 2 UKE 32 AUGUST 2010



KONTORET I GARASJEN  
HAR FØLGENDE  
KONTORTID:

HVER MANDAG KL: 1730-1830  
TELEFON/ FAKS: 69 26 05 40  
E-POST: kontor@solliskogen.no

## TILBAKEMELDING PÅ FORSKJELLIGE AKTIVITETER I LAGET

Utlevering av brannteppe og røykvarsler har startet, vi regner med at de fleste vil ha fått denne utlevert i løpet av august. Når utleveringen er fullført vil vi være det største borettslaget i Østfold som har denne sikringen/ varslingen mot brann i Østfold. Når vi har fullført denne utleveringen og monteringen av brannstigene på blokkene vil vi jobbe med forsikringsselskapet så vi kanskje kan få tilbake noe av det vi har investert i sikkerhet.

Vi vil også oppfordre alle våre beboere og tenke forebyggende når det gjelder brann, dere kan også gå inn på nettet på: [www.brannvernforeningen.no](http://www.brannvernforeningen.no) for tips.

Entreprenør til utskifting av innmaten i sikringsskapene er valgt og de vil starte med arbeidet nå i høst. All varsling angående jobben vil bli gjort direkte av firmaet.

Etter ønske fra flere beboere om trefelling så har vi hatt en befaring i sommer med skogsmesteren i kommunen. I den forbindelse har noen ønskede tre blitt felt og andre ikke. De som er felt nå er de trea vi har fått lov til å felle pr. dags dato.

Maling av rekkehusene er snart fullført.

Til dere som ikke er ferdig husk fristen som er den 1. september.

Ref tidligere rundskriv og til lagets vedtekter §5-1 Andelseiernes vedlikeholdsplikt.

Styret vil også påminne at alle utvendige endringer eller hvis man ønsker å endre eller fjerne lett vegger inne i leiligheten så er dette søknadspliktig i henhold til lagets vedtekter. Er du i tvil om det er lovlig det du har planlagt å gjøre eller "har gjort", ta kontakt med styret så skal vi hjelpe deg å få det dokumentert riktig.

Vi i styret vil også henstille alle til å kaste avfallet i riktig luke så vi slipper alt ekstra arbeidet med å sortere dette etterpå. **KNYT POSEN GODT...**

Vi vil også påminne at det å kaste annet en vanlig husholdningsavfall eller annet privat avfall i eller utenfor søppelhusene er strengt forbudt.

Nesten alt det avfallet som blir hensatt utenfor/ bak søppelhuset i nord er det gratis for den enkelte andelseiere på fyllingen eller andre steder i kommunen. Men for borettslaget er mye av dette spesialavfall så det er bra noen få bruker alle andres husleie som privat betalingsmiddel!

**HUSK HENSYNET TIL DERES NABOER!  
VARSLING SKAL GIS I GOD TID, FOR EN FEST SOM GÅR UT I DE SMÅ TIMER.**

## NYTT FRA LOVVERKET TIL DEG SOM SKAL PUSSE OPP BADET!

Det er nå en ny plan og bygningslov gjeldende fra 1 juli. 2010. Den nye loven pålegger deg å ha byggetillatelse fra kommunen når man skal oppusse, renovere eller ombygge bad eller våtrom. Arbeidet skal utføres av et firma med ansvarsrett.

## SØPPEL I GARASJEANLEGGET

**STYRET VIL HENSTILLE ALLE SOM HAR GARASJEPLASS I Å HOLDE DEN FRI FOR SØPPEL.  
MANGE HAR OGSÅ PLASSERT GJENSTANDER SOM ER I STRID MED LAGETS REGLER.  
STYRET VIL FORTSETTE Å GÅ KONTROLLRUNDER.**

## TYVERI!

**DET ER STJÅLET 3 STK PULVERAPPARATER FRA GARASJEANLEGGET.  
HVIS NOEN HAR SETT NOE TA KONTAKT MED STYRET SNAREST!**

## KJØRING INNE I BO OMRÅDET

Styret vil henstille alle om **KUN** å kjøre inn i bo området når dette er nødvendig for av og pålessing i henhold til hus ordensreglene.

## MERK!

**Biler med BLÅ OBLAT og som står parkert ute mellom kl 1600 og kl 0700 på parkeringsplassene våre vil risikere bot da dette er et brudd på lagets regler.**